APPLICAZIONI AUTO

MERCEDES-
BENZ

MERCEDES-BENZ
CLASSE E (W211)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

CLASSE E (W211) 2002-03-01 |2685 ccm  J130 KW 177 CV 5 Cilindri Diesel oM
- 2008-12- 647.961
01

CLASSE E (W211) 2002-03-01 |2685 ccm  J120 KW 163 CV 5 Cilindri Diesel oM
- 2008-12- 647.961
01

MERCEDES-BENZ

CLASSE E Pianale

piatto/Telaio (VF211)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

CLASSE E Pianale 2003-03-01 |2685 ccm  J120 KW 163 CV 5 Cilindri Diesel oM

piatto/Telaio (VF211) - 2009-07- 647.961
01

CLASSE E Pianale 2003-10-01 2685 ccm |130 KW 177 CV 5 Cilindri Diesel oM

piatto/Telaio (VF211) - 2005-07- 647.961
01

MERCEDES-BENZ

CLASSE E T-Model

(S211)

Modello Anno di Cil KW cv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

CLASSE E T-Model 2003-03-01 |2685 ccm  J120 KW 163 CV 5 Cilindri Diesel oM

(S211) - 2009-07- 647.961

01



https://www.dipacommerce.com/trb581r.html#auto-compatibili.tab

CLASSE E T-Model
(S211)

2003-03-01
- 2009-07-
01

2685 ccm

130 KW

177 CV

5 Cilindri

Diesel

OM
647.961




